mediante Expediente N° 308029, inscrita en el registro mercantil de la ciudad de Machala con 
el No. 306 y anotada en el repertorio bajo el No. 2501; Machala 21 de agosto del 2017; su 
domicilio es el Cantón Machala provincia de El Oro su capital Suscrito es de USD 1.002.00 
(Un mil dos, dólares), dividido en 1.002 acciones ordinarias y nominativas por un valor USD 
1.00 cada una su Capital autorizado es de USD 1.002.00 (Un mil dos, dólares); su actividad 
principal es la “EXTRACCIÓN Y DRAGADO DE ARENAS PARA LA INDUSTRIA, 
ARENAS PARA LA CONSTRUCCIÓN, GRAVA (RIPIO) Y GRAVILLA". El plazo para la 
cual se constituye la compañía es de VEINTE Y CINCO AÑOS que se contara a partir de la